
CH.

S.Serviettes

S.
Se

rv
ie

tte
s

32
8

402

38
2

17
6

90

170

327

162

21
0

664

13
5

40
8

97

402

201 126

25
0

34
0

34
1

APPT n° B112 - ETAGE 1
Type 4 Pièces

SEJOUR-CUISINE
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DATE : DECEMBRE 2024
NOTA:  Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres
que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites, faux plafonds, canalisations,ballon d'eau chaude, ainsi que l'emplacement des
équipements sont figurés à titre indicatif

Terrasse extérieure

SURFACES HABITABLES
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RESIDENCE DU PARC DE L'ABBAYE
 RUE GABRIEL PERI - RUE LUCIEN SAMPAIX

SAINT CYR L'ECOLE

LEGENDE

VR: Volet roulant
CD: Cloison démontable

CU: Cuisson
REF: Réfrigérateur
LV: Lave Vaisselle
LL: Lave Linge

GC: Garde-corps
PF: Porte Fenêtre
F:   Fenêtre

Soffite et faux plafond
Hauteur maximum sous soffite
et faux plafond = 225 cm


